



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO TERMO Nº 000018/2023

Pregão Eletrônico Nº 000061/2022

Processo: 013275 / 2022

Termo Nº 000018/2023

Empresa: COMERCIAL DESTAQUE EIRELI ME

CNPJ: 10.613.588/0001-02

Endereço: RUA -----, SN - Centro - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00020959	PÓ DE CAFÉ - obtido através de grãos de café torrado e moídos, apresentado aspecto, cor, cheiro, sabor e coloração típicos, com selo da abic, acondicionado em embalagem elástica firme e intacta, laminada internamente e contendo no exterior nome do fabricante, informando valor nutricional, peso, data de fabricação e validade, pesando 500 (quinhentos) gramas	KG	140,0	22,800	3.192,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

INSTITUIÇÃO DE ACOLHIMENTO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00020959	PÓ DE CAFÉ - obtido através de grãos de café torrado e moídos, apresentado aspecto, cor, cheiro, sabor e coloração típicos, com selo da abic, acondicionado em embalagem elástica firme e intacta, laminada internamente e contendo no exterior nome do fabricante, informando valor nutricional, peso, data de fabricação e validade, pesando 500 (quinhentos) gramas	KG	60,0	22,800	1.368,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00020959	PÓ DE CAFÉ - obtido através de grãos de café torrado e moídos, apresentado aspecto, cor, cheiro, sabor e coloração típicos, com selo da abic, acondicionado em embalagem elástica firme e intacta, laminada internamente e contendo no exterior nome do fabricante, informando valor nutricional, peso, data de fabricação e validade, pesando 500 (quinhentos) gramas	KG	75,0	22,800	1.710,000

JULIANA MONTEIRO
SILVA FRAGA
05942327750



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00020959	PÓ DE CAFÉ - obtido através de grãos de café torrado e moídos, apresentado aspecto, cor, cheiro, sabor e coloração típicos, com selo da abic, acondicionado em embalagem elástica firme e intacta, laminada internamente e contendo no exterior nome do fabricante, informando valor nutricional, peso, data de fabricação e validade, pesando 500 (quinhentos) gramas	KG	200,0	22,800	4.560,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00020959	PÓ DE CAFÉ - obtido através de grãos de café torrado e moídos, apresentado aspecto, cor, cheiro, sabor e coloração típicos, com selo da abic, acondicionado em embalagem elástica firme e intacta, laminada internamente e contendo no exterior nome do fabricante, informando valor nutricional, peso, data de fabricação e validade, pesando 500 (quinhentos) gramas	KG	612,0	22,800	13.953,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00020959	PÓ DE CAFÉ - obtido através de grãos de café torrado e moídos, apresentado aspecto, cor, cheiro, sabor e coloração típicos, com selo da abic, acondicionado em embalagem elástica firme e intacta, laminada internamente e contendo no exterior nome do fabricante, informando valor nutricional, peso, data de fabricação e validade, pesando 500 (quinhentos) gramas	KG	60,0	22,800	1.368,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00020959	PÓ DE CAFÉ - obtido através de grãos de café torrado e moídos, apresentado aspecto, cor, cheiro, sabor e coloração típicos, com selo da abic, acondicionado em embalagem elástica firme e intacta, laminada internamente e contendo no exterior nome do fabricante, informando valor nutricional, peso, data de fabricação e validade, pesando 500 (quinhentos) gramas	KG	720,0	22,800	16.416,000

JULIANA
MONTEIRO
SILVA FRAGA
0594232750



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00020959	PÓ DE CAFÉ - obtido através de grãos de café torrado e moídos, apresentado aspecto, cor, cheiro, sabor e coloração típicos, com selo da abic, acondicionado em embalagem elástica firme e intacta, laminada internamente e contendo no exterior nome do fabricante, informando valor nutricional, peso, data de fabricação e validade, pesando 500 (quinhentos) gramas	KG	140,0	22,800	3.192,000

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00020959	PÓ DE CAFÉ - obtido através de grãos de café torrado e moídos, apresentado aspecto, cor, cheiro, sabor e coloração típicos, com selo da abic, acondicionado em embalagem elástica firme e intacta, laminada internamente e contendo no exterior nome do fabricante, informando valor nutricional, peso, data de fabricação e validade, pesando 500 (quinhentos) gramas	KG	140,0	22,800	3.192,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CENTRO DE REFERENCIA A MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLEN

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00020959	PÓ DE CAFÉ - obtido através de grãos de café torrado e moídos, apresentado aspecto, cor, cheiro, sabor e coloração típicos, com selo da abic, acondicionado em embalagem elástica firme e intacta, laminada internamente e contendo no exterior nome do fabricante, informando valor nutricional, peso, data de fabricação e validade, pesando 500 (quinhentos) gramas	KG	20,0	22,800	456,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CREAS - CENTRO DE REF. ESP. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00020959	PÓ DE CAFÉ - obtido através de grãos de café torrado e moídos, apresentado aspecto, cor, cheiro, sabor e coloração típicos, com selo da abic, acondicionado em embalagem elástica firme e intacta, laminada internamente e contendo no exterior nome do fabricante, informando valor nutricional, peso, data de fabricação e validade, pesando 500 (quinhentos) gramas	KG	35,0	22,800	798,000

JULIANA
MONTEIRO
SILVA FRAGA
05942327750



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AUXILIO BRASIL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00020959	PÓ DE CAFÉ - obtido através de grãos de café torrado e moídos, apresentado aspecto, cor, cheiro, sabor e coloração típicos, com selo da abic, acondicionado em embalagem elástica firme e intacta, laminada internamente e contendo no exterior nome do fabricante, informando valor nutricional, peso, data de fabricação e validade, pesando 500 (quinhentos) gramas	KG	30,0	22,800	684,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00020959	PÓ DE CAFÉ - obtido através de grãos de café torrado e moídos, apresentado aspecto, cor, cheiro, sabor e coloração típicos, com selo da abic, acondicionado em embalagem elástica firme e intacta, laminada internamente e contendo no exterior nome do fabricante, informando valor nutricional, peso, data de fabricação e validade, pesando 500 (quinhentos) gramas	KG	75,0	22,800	1.710,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00020959	PÓ DE CAFÉ - obtido através de grãos de café torrado e moídos, apresentado aspecto, cor, cheiro, sabor e coloração típicos, com selo da abic, acondicionado em embalagem elástica firme e intacta, laminada internamente e contendo no exterior nome do fabricante, informando valor nutricional, peso, data de fabricação e validade, pesando 500 (quinhentos) gramas	KG	50,0	22,800	1.140,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

COMAS-CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00020959	PÓ DE CAFÉ - obtido através de grãos de café torrado e moídos, apresentado aspecto, cor, cheiro, sabor e coloração típicos, com selo da abic, acondicionado em embalagem elástica firme e intacta, laminada internamente e contendo no exterior nome do fabricante, informando valor nutricional, peso, data de fabricação e validade, pesando 500 (quinhentos) gramas	KG	25,0	22,800	570,000

JULIANA
MONTEIRO
SILVA FRAGA
05942327750



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONS. TUTELAR DOS DIR. DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00020959	PÓ DE CAFÉ - obtido através de grãos de café torrado e moídos, apresentado aspecto, cor, cheiro, sabor e coloração típicos, com selo da abic, acondicionado em embalagem elástica firme e intacta, laminada internamente e contendo no exterior nome do fabricante, informando valor nutricional, peso, data de fabricação e validade, pesando 500 (quinhentos) gramas	KG	20,0	22,800	456,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

KENNEDY EDUCA MAIS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00020959	PÓ DE CAFÉ - obtido através de grãos de café torrado e moídos, apresentado aspecto, cor, cheiro, sabor e coloração típicos, com selo da abic, acondicionado em embalagem elástica firme e intacta, laminada internamente e contendo no exterior nome do fabricante, informando valor nutricional, peso, data de fabricação e validade, pesando 500 (quinhentos) gramas	KG	100,0	22,800	2.280,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00020959	PÓ DE CAFÉ - obtido através de grãos de café torrado e moídos, apresentado aspecto, cor, cheiro, sabor e coloração típicos, com selo da abic, acondicionado em embalagem elástica firme e intacta, laminada internamente e contendo no exterior nome do fabricante, informando valor nutricional, peso, data de fabricação e validade, pesando 500 (quinhentos) gramas	KG	800,0	22,800	18.240,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CENTRO DIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00020959	PÓ DE CAFÉ - obtido através de grãos de café torrado e moídos, apresentado aspecto, cor, cheiro, sabor e coloração típicos, com selo da abic, acondicionado em embalagem elástica firme e intacta, laminada internamente e contendo no exterior nome do fabricante, informando valor nutricional, peso, data de fabricação e validade, pesando 500 (quinhentos) gramas	KG	90,0	22,800	2.052,000

JULIANA MONTEIRO SILVA FRAGA
05942327750



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00020959	PÓ DE CAFÉ - obtido através de grãos de café torrado e moídos, apresentado aspecto, cor, cheiro, sabor e coloração típicos, com selo da abic, acondicionado em embalagem elástica firme e intacta, laminada internamente e contendo no exterior nome do fabricante, informando valor nutricional, peso, data de fabricação e validade, pesando 500 (quinhentos) gramas	KG	2420,0	22,800	55.176,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00020959	PÓ DE CAFÉ - obtido através de grãos de café torrado e moídos, apresentado aspecto, cor, cheiro, sabor e coloração típicos, com selo da abic, acondicionado em embalagem elástica firme e intacta, laminada internamente e contendo no exterior nome do fabricante, informando valor nutricional, peso, data de fabricação e validade, pesando 500 (quinhentos) gramas	KG	60,0	22,800	1.368,000

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00020959	PÓ DE CAFÉ - obtido através de grãos de café torrado e moídos, apresentado aspecto, cor, cheiro, sabor e coloração típicos, com selo da abic, acondicionado em embalagem elástica firme e intacta, laminada internamente e contendo no exterior nome do fabricante, informando valor nutricional, peso, data de fabricação e validade, pesando 500 (quinhentos) gramas	KG	150,0	22,800	3.420,000

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00020959	PÓ DE CAFÉ - obtido através de grãos de café torrado e moídos, apresentado aspecto, cor, cheiro, sabor e coloração típicos, com selo da abic, acondicionado em embalagem elástica firme e intacta, laminada internamente e contendo no exterior nome do fabricante, informando valor nutricional, peso, data de fabricação e validade, pesando 500 (quinhentos) gramas	KG	48,0	22,800	1.094,400

JULIANA MONTEIRO SILVA FRAGA
05942327750



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00020959	PÓ DE CAFÉ - obtido através de grãos de café torrado e moídos, apresentado aspecto, cor, cheiro, sabor e coloração típicos, com selo da abic, acondicionado em embalagem elástica firme e intacta, laminada internamente e contendo no exterior nome do fabricante, informando valor nutricional, peso, data de fabricação e validade, pesando 500 (quinhentos) gramas	KG	100,0	22,800	2.280,000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00020959	PÓ DE CAFÉ - obtido através de grãos de café torrado e moídos, apresentado aspecto, cor, cheiro, sabor e coloração típicos, com selo da abic, acondicionado em embalagem elástica firme e intacta, laminada internamente e contendo no exterior nome do fabricante, informando valor nutricional, peso, data de fabricação e validade, pesando 500 (quinhentos) gramas conforme termo de referencia.	KG	2189,0	22,800	49.909,200

- exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.

194.005,20

Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page. Includes a stamp for 'COMERCIAL DESTAQUE EIRELI' with CNPJ 106135880001 and a stamp for 'JULIANA MONTEIRO SILVA FRAGA' with phone number 05942327750. There are also several handwritten signatures and initials scattered across the bottom section.